РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля   2019 г.  № 14
х. Семичный
«Об уточнении адресного хозяйства»

В связи с уточнением адресного хозяйства по улице Энгельса хутора Семичный Дубовского района Ростовской области, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Уточнить, что квартира в двухквартирном жилом доме общей площадью 90,9 кв. м., кадастровый номер 61:09:0020101:1977, на основании данных Федеральной кадастровой палаты Ростовской области  числящаяся по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный ул. Энгельса д. 9 кв. 1   на основании технического паспорта от 07.1995 года инвентарный номер 53_54, имеет следующее адресное описание: Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, улица Энгельса, дом 9 квартира 2.
2. Уточнить, что квартира в двухквартирном жилом доме общей площадью 44,7 кв. м., кадастровый номер 61:09:0020101:1984, на основании данных Федеральной кадастровой палаты Ростовской области  числящаяся по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный ул. Энгельса д. 9 кв. 2   на основании технического паспорта от 07.1995 года регистрационного удостоверения записано в реестровую книг № 137 инвентарное дело № 56 от 23.03.1995 г.  имеет следующее адресное описание: Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, улица Энгельса, дом 9 квартира 1.

Главы Администрации
Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв